

**Ejendomsselskabet Strandvejen 6, Kolding Holding ApS
Strandvejen 6, 6000 Kolding**

Årsrapport

2024

CVR-nr. 33 77 66 67

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. juni 2025.

Jesper Grøndahl Hviid
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejendomsselskabet Strandvejen 6, Kolding Holding ApS Strandvejen 6 6000 Kolding
	CVR-nr.: 33 77 66 67
	Hjemsted: Kolding
	Regnskabsår: 1. januar 2024 - 31. december 2024 13. regnskabsår
Direktion	Jesper Grøndahl Hviid
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 2 6000 Kolding
Modervirksomhed	Jesper Hviid Holding A/S
Dattervirksomhed	Ejendomsselskabet Strandvejen 6, Kolding ApS, Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at fungere som holdingselskab.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -16.875 mod -12.500 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -616.884 mod -2.911.688 sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Kapitalberedskab

Selskabet har tabt egenkapitalen. Selskabets ledelse er bekendt med reglerne herom i selskabsloven. Ledelsen forventer kapitalen reetableret ved kapitalindskud fra selskabets ejerkreds.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Det er efter balancedagen besluttet, at selskabet fusionerer med datterselskabet Ejendomsselskabet Strandvejen 6, Kolding ApS, med datterselskabet som det fortsættende selskab.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttotab	-16.875	-12.500
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-597.849	-2.898.290
Andre finansielle indtægter	1.440	0
Øvrige finansielle omkostninger	-3.600	-898
Resultat før skat	-616.884	-2.911.688
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-616.884	-2.911.688
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-616.884	-2.911.688
Disponeret i alt	-616.884	-2.911.688

Balance 31. december

Aktiver		<u>2024</u>	<u>2023</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
1	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	770.219	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>770.219</u>	<u>0</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>770.219</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	0	40.000
	Krav på indbetaling af virksomhedskapital	375.000	375.000
	Tilgodehavender i alt	<u>375.000</u>	<u>415.000</u>
	Likvide beholdninger	<u>103.931</u>	<u>0</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>478.931</u>	<u>415.000</u>
	Aktiver i alt	<u>1.249.150</u>	<u>415.000</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Øvrige lovpligtige reserver	375.000	375.000
Overført resultat	<u>-1.445.727</u>	<u>-5.095.201</u>
Egenkapital i alt	<u>-570.727</u>	<u>-4.220.201</u>
Hensatte forpligtelser		
Andre hensatte forpligtelser	<u>0</u>	<u>2.898.290</u>
Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>2.898.290</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.801.753	1.731.912
Anden gæld	<u>18.124</u>	<u>4.999</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.819.877</u>	<u>1.736.911</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.819.877</u>	<u>1.736.911</u>
Passiver i alt	<u>1.249.150</u>	<u>415.000</u>

2 Eventualposter

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
1. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris primo	2.000.000	2.000.000
Kostpris ultimo	2.000.000	2.000.000
Nedskrivninger primo	-2.000.000	1.101.925
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-3.496.139	-3.101.925
Koncerntilskud	4.266.358	0
Nedskrivninger ultimo	-1.229.781	-2.000.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	770.219	0

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Ejendomsselskabet Strandvejen 6, Kolding ApS, Kolding	100 %	770.219	-597.849
		770.219	-597.849

2. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.